12

1 Año 1241: « .. et pro evictione et garentia legali, obligamus vobis omnia bona nostra ubique mobilia et immobilia, habita et habenda. Et damus vobis fidanciam salvitatis Iohannem del Muro carnificer Valencie, qui vobis dictos casales ab omnibus hominibus firmiter et inviolabiliter salvare faciat et habere in sana pace et possidere per forum Valencie contra omnes personas. Quam fidanciam ego Iohannes del Muro carnifer me cons-

tituo et concedo obligans ad hec omnia bona mea mobilia et immobilia, habita vel habenda». (AHN, Clero, Carpeta 3 271, núm 11).

2. Año 1241: «Promittimus insuper vobis et convenimus dictum casale salvare et facere tenere in sana pace et possidere per forum Valencie contra omnes personas et ad hec obligamus vobis omnia bona nostra ubique mobilia et immobilia, habita et habenda» (AHN, Clero, Carpeta 3 271, núm 12).

3. Año 1245: « promitens sollempni stipulatione hanc totam vendicionem cum omni suo melioramento semper vobis et vestris salvare et esse inde vobis et vuestris legitimus auctor, defensor et guarens contra omnes personas et teneor semper inde vobis et vestris de firma et legali evictione. Obligando ad haec omnia bona mea vobis et vestris ubique in quibus magis accipere volueritis et ad maiorem vestri et vestrorum firmitatem dono inde vobis et vestris fidanciam, salvitatis Natalem carnicerium qui de his vobis et vestris teneatur ad forum Valencie». (AHN, Clero, Carpeta 3 271, núm 15).

4. Año 1245: « Insuper promittimus quisque nostrum pro toto salvare vobis et vestris totam hanc vendicionem et esse inde vobis et vestris legales guarentes contra omnes personas et quod teneamur vobis et vestris semper de firma ac legali evictione et restituemus vobis et vestris si quas missiones unquam feceritis inlitigando vel defendendo pretaxatas vendicionem dicti operatorii vel in evincendo vel eam evictionis examinando et omni contradicenti sive contradicentibus opponemus. Et pro his omnibus et singulis plenius complendis et firmiter atendendis obligamus vobis et vestris quisque nostrum pro toto, nos et omnia bona nostra mobilia et immobilia ac semoventia». (AHN, Clero, Carpeta 3 271, núm 18)

5 Año 1249. « et tenemur semper inde vobis et vestris de firma et legali et evictione super omnibus bonis nostris que ad haec insolidum vobis et vestris ubique obligamus. Et damus inde vobis et vestris fidanciam salvitatis. Martinum Dalanga Qui de his vobis et vestris teneatur ad forum Valencie. Quam fidanciam ego Martinus Dalanga predictus facio et concedo super omnibus bonis meis» (AHN, Clero, Carpeta 3 272, núm 7)

6 Año 1251: « Promittimus vobis et convenimus dictas domos semper salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie contra omnes personas et pro his omnibus et singule adimplendis, obligamus nos vobis et omnia bona nostra ubique habita et habenda Et damus vobis fidanciam salvitatis Petrum Guillelmum negre qui dictis domos nobiscum e. sine nobis semper salvare vobis faciat, aut salvet ad forum Valencie Et ego Petrus Guillelmi hanc fidanciam facio, obligans me inde vobis dicto emptori et omnia bona mea ubique» (AHN, Clero, Carpeta 3 272, núm 15).

7 Año 1252: « Promito vobis et convenio dictam vendicionem semper salvare facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie contra omnes personas et pro his omnibus et singulis adimplendis et evictione et garentia legali, obligo me vobis et omnia bona mea ubique habita et abenda et dono vobis fidanciam salvitatis Petrum Ferrarium draperium qui dictam vendicionem mecum et sine me salvare vobis faciat aut salvet. Et ego Petrus Ferrer hanc fidanciam facio, obligans me inde vobis dictis emp-

tricibus et omnia bona mea ubique habita et habenda» (AHN, Clero, Carpeta 3 272, núm. 19).

8 Año 1253: « Promittimus vobis et convenimus dictas domos semper salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie contra omnes personas et pro hiis omnibus et singulis adimplendis et evictione dictarum domorum et garentia legali, obligamus nos vobis et omnia bona nostra ubique habita et habenda et damus vobis fidanciam salvitatis Martinum Ximeniz Daynar qui dictas domos nobiscum et sine nobis semper salvare vobis faciat aut salvet et habere bene sicut dictum est. Et ego Martinus Ximeniz hanc fidanciam facio, obligans me inde vobis dicte emptrice et omnia bona mea ubique habita et habenda» (AHN, Clero, Carpeta 3.273, número 4).

9. Año 1254 « Promitto vobis et convenio dictum casalem semper salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie contra omnes personas et pro hiis omnibus et singulis adimplendis et evictione dicti corrali et garentia legali obligo me vobis et omnia bona mea unquam habita et habenda. Et dono vobis fidancias salvitate Mouaric Machedam et Abraym Maymon judeos, uterque illorum insolidum qui dictum casale mecum et sine me salvare vobis faciant aut salvent et habere, tenere sicut dictum est Et ego Mouaric et Abrayn Maymon uterque nostrum insolidum hanc fidanciam facimus, obligantes nos inde vobis dicte abbatisse et sororibus vestris et omnia bona nostra uterque». (AHN, Clero, Carpeta 3 273, núm 10).

10 Año 1257: « Promittimus vobis et convenimus dictas domos semper salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie contra omnes personas et pro hiis omnibus et singulis adimplendis et evictione dictorum domorum et garentia legali obligamus nos vobis et omnia bona nostra ubique habita et habenda Et damus vobis et vestris fidanciam salvitatis Petrum de Alaquas qui dictas domos nobiscum et sine nobis salvare vobis faciat aut salvet sicut dictum est Quam fidanciam ego Petrus de Alaquas predictus libenter facio et concedo ad preces dictorum venditorum, obligans me inde vobis dictis emptricibus et omnia bona mea ubique habita et habenda». (AHN, Clero, Carpeta 3.274, núm. 5).

11. Año 1258: « Dictam vendicionem semper facere, habere, tenere in pace et esse inde legales auctores et defensores contra omnes personas sine enganno et firmiter inde teneri de eviccione et de omni intus esse, et pro hiis sic attendendis et complendis Obligamus inde vobis et vestris quisque meum pro toto omnia bona nostra habita et habenda usque in quibus magis vel melius accipere volueritis absque prelatito et sacramento et teste». (AHN, Clero, Carpeta 3 274, núm. 6)

12 Año 1258 « Insuper promittimus vobis et vestris dictam vendicionem cum omni suo melioramento salvare semper et defendere et esse inde legales auctores, garentes et deffensores contra omnes personas et de firma et legali eviccione teneri sub omnibus bonorum nostrorum habitorum et habendorum obligatione Preterea damus vobis fidanciam salvitate Arnaldum Darrientez,

qui de huius omnibus salvandis vobis et vestris proprio secundum forum Valencie teneatur. Quam fidanciam ego dictus Arnaldus Darrientez facio et concedo libenter sicut dictum est super omnibus bonis meis que ad haec vobis et vestris obligo unquam». (AHN, Clero, Carpeta 3 274, núm. 9).

13

1. Año 1352. Venta de un moro que hicieron Garci Perez, Gomez Fernandez y Roy Ponce, hijos de Juan Garcia Palomeque a Maria Alfonso por 2400 mrs.: « e aunque el dicho moro que nos vendemos vale mas la meytad del justo precio, otorgamos vos e prometemos vos que esta dicha vendida non sea desfecha por esta razon por nos nin por qualquier de nos nin por otri por nos, e renunciemos que nos non podamos aprovechar de la ley nueva que nuestro señor el rey Don Alfon que Dios perdone fizo en esta razon en las Cortes de Alcalá de Henares nin de las leyes del fuero nin del derecho en que pone de la vendida que es fecha por la meytad menos del justo precio que non vala, e otorgamos e queremos ser judgados por la ley del libro judgo en que diz que non se deve desfazer la vendida por dezir el vendedor que vende por poco precio». (BN, Colección Burriel, ms. 13.100, fol. 108-111).